
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
   

23      травня   2022                     Київ №    137 

  

Про попередню оплату 

 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від  

4 грудня 2019 р. № 1070 "Деякі питання здійснення розпорядниками 

(одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, 

що закуповуються за бюджетні кошти", від 22 липня 2020 р. № 641                          

"Про встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних 

заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 " та введенням в Україні 

воєнного стану 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміну до пункту 2 наказу ДСА України від 13 січня  

2022 р. № 13 "Про попередню оплату", доповнивши його словами та знаками: 

"за пальне у межах 100 % суми, зазначеної в договорах на закупівлю на строк не 

більше одного місяця;". 

 

2. Відділу документального забезпечення та контролю Державної судової 

адміністрації України (Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до 

розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня.  

 

3.  Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельніковій М. О.) оприлюднити цей наказ у розділі "Нормативно-правова 

база" рубрики "Інше" офіційного сайту ДСА України не пізніше наступного 

робочого дня за днем його видання. 

 

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівників установ, 

які є розпорядниками бюджетних коштів нижчого рівня.  

 

 

 

Голова                                   /підпис/                                         О. Сальніков 

 

 


